ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES (PUBLIC RELATIONS DIVISION)

No.F.10/PR/2009/PRD

Ansari Nagar, New Delhi-110029 Dated, the 14-01-2009

PRESS RELEASE

The Health Promotion & Health Communication Unit of Centre for Community Medicine, AIIMS, is organizing 3rd "Counseling Course for Happy Married Life" from 29-30 January, 2009 at AIIMS. The registration fee for participation is Rs.1000/- (Rupees One thousand only) per participant. The last date for registration is 20th January 2009. For more information and registration details, please visit www.aiims.edu or call 011-26594985 (10:00 AM- 4:00 PM) or e-mail at pmcaiims@gmail.com

Kindly make its wide publicity in the public interest.

(S. Rangabashiam) Addl. Public Relations Officer

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान (जन संपर्क प्रभाग)

अंसारी नगर, नई दिल्ली-29 दिनांक: 14.01.2009

सं.10/पीआर/2009/पीआरडी

प्रेस विज्ञप्ति

सामुदायिक चिकित्सा केन्द्र, एम्स के स्वास्थ्यवर्धन एवं स्वास्थ्य संचार एकक द्वारा एम्स में दिनांक 29-30 जनवरी,2009 के दौरान तृतीय "खुशहाल वैवाहिक जीवन हेतु परामर्श पाठ्यक्रम" का आयोजन किया जा रहा है। इस पाठ्यक्रम में भाग लेने के लिए प्रति उम्मीदवार पंजीकरण शुल्क रू. 1000/- (रूपये एक हजार मात्र) है। पंजीकरण के लिए अंतिम तारीख 20 जनवरी, 2009 है। इस विषय में अधिक जानकारी एवं पंजीकरण विवरण हेतु कृपया www.aiims.edu अथवा टेलीफोन नं.011-26594985 पर (प्रात: 10.00 बजे से सायं 04.00 बजे तक) संपर्क करें अथवा pmcaiims@gmail.com पर ई-मेल करें।

कृपया इसका जनहित में व्यापक प्रसार किया जाए।

(एस.रंगाबाष्ट्रिम) अपर जन-संपर्क अधिकारी